令和７年２月１日

北海道行政書士会会員 各位

北海道行政書士会 中央研修所

 研修統轄 三浦 勝也

「相続基礎講座」ＶＯＤ研修 配信開始のお知らせ

 平素より本会研修事業へのご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 このたび、水曜会の板垣 俊夫 代表（札幌支部）と小山田 真 会員（札幌支部）にご協力

頂き、北海道行政書士会の配信システムを活用した 「ここも・ 好きな時間に視聴もきる」

相続に関する基礎講座を開催いたします。＜全２回＞

 是非この機会にご視聴ください。

☆ 配 信 日：令和７年２月から配信開始いたしました ☆

１ 研修方法：ＶＯＤ（ビデオオンデマンド）による視聴研修

２ 視聴方法：北海道行政書士会 中央研修所のウェブサイトより動画配信いたします。

３ 講  師：＜水曜会＞代表  板垣 俊夫 会員 （札幌支部）、小山田 真 会員（札幌支部）

４ 講義内容：相続基礎講座カリキュラム

５ 視聴料：無料

６ パスワード：第 1回をご視聴の際は「wedg01」をご入力ください。

第 2回をご視聴の際は「wedg02」をご入力ください。

区 分 テーマ 講  師

第 1回 相続手続  板垣 俊夫 会員（札幌支部）

第２回 相続業務～行政書士の実践知識取得 小山田 真 会員（札幌支部）

https://kensyu.do-gyosei.or.jp/